1

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

ANO V - EDIÇÃO Nº 796 - DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS,

 sexta-feira, 13 de dezembro de 2024.

SUMÁRIO

LICITAÇÕES, CONTRATOS E CONVÊNIOS .............. 1

ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 023/2024 ........... 1

ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 023/2024
Processo Administrativo nº 1707/2024

A GESTORA DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
DE DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS/TO, no uso de
suas atribuições legais e constitucionais e em
cumprimento ao artigo 72, parágrafo único, da Lei nº
14.133/2021, torna público que nos autos do
Processo Administrativo nº 1707/2024 – Dispensa
de Licitação nº 023/2024, AUTORIZA a contratação
da empresa ARTE MANIA UNIFORMES LTDA, com
nome fantasia ARTE MANIA UNIFORMES, inscrita no
CNPJ sob o nº 52.651.232/0001-03, com sede a Rua
Porto Alegre, NE 10, Lote 17, Jardim Aureny I, Palmas
– TO, CEP 77.060-146, com telefone (63) 98125-3100
e e-mail artemania@hotmail.com, no valor global de
R$ 7.141,44 (sete mil e cento e quarenta e um reais
e quarenta e quatro centavos), para Aquisição de
material de consumo – camisetas personalizadas em
atendimento as ações e programas (Tertúlia
Literária, Seminário de Boas Práticas, LEEI, Banda
Sinfônica Encanta Dois Irmãos, Conselho Municipal
de Educação), do Fundo Municipal de Dois Irmãos do
Tocantins - TO, por Dispensa de Licitação, com fulcro
no artigo 75, inciso II da Lei nº 14.133/2021,

conforme constam no Documento de Formalização
de Demanda e no Termo de Referência.

Publica-se.

Dois Irmãos do Tocantins – TO, 13 de dezembro de
2024.

Eliete Oliveira Barros

Gestora FME

ESTADO DO TOCANTINS LEI MUNICIPAL Nº 570, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2020.

ANO V – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 – EDIÇÃO Nº 796

LICITAÇÕES, CONTRATOS E CONVÊNIOS

mailto:artemania@hotmail.com

		2024-12-13T16:07:54-0300
	MUNICIPIO DE DOIS IRMAOS DO TOCANTINS:02070563000181